ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 222 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 23  tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Lễ truy điệu đồng chí Nguyễn Phi Hùng, Huyện ủy viên,

Bí thư Chi bộ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

 Thực hiện Quyết định số 371-QĐ/HU ngày 22  tháng 7 năm 2023 của Ban

Thường vụ Huyện ủy Phong Điền về việc thành lập Ban Lễ tang đồng chí

Nguyễn Phi Hùng, Huyện ủy viên, Bí thư Chi bộ, Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện. Huyện uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN  huyện tổ chức Lễ

truy điệu đồng chí Nguyễn Phi Hùng, Huyện ủy viên, Bí thư Chi bộ, Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

 I. Thành phần kính mời:

 1. Cấp huyện:

- Các đồng chí trong Ban Thường vụ Huyện ủy, Thường trực Hội đồng

nhân dân, Ủy ban nhân dân, Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện;

 - Lãnh đạo các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp huyện.

2. Các đồng chí trong Ban Lễ tang tại Quyết định số 371-QĐ/HU ngày 22

tháng 7 năm 2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy.

 3. Toàn thể Đảng viên, công chức, viên chức phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện.

4. Đại diện Ban Giám hiệu các Trường học trên địa bàn huyện (Giao

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện mời);

 5. Thị trấn Phong Điền:

 - Thuờng trực Đảng ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân, lãnh đạo Ủy ban

nhân dân, Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam thị trấn Phong Điền;

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng, Trưởng ban công tác mặt trận Tổ dân phố

Khánh Mỹ, thị trấn Phong Điền.

(Giao Chủ tịch UBND thị trấn Phong Điền mời các thành phần của thị

trấn, tổ dân phố tham dự).

II. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00, ngày 24/7/2023 (chiều Thứ hai).

III. Địa điểm: Tại tư gia, địa chỉ số 157 Phò Trạch, TDP Khánh Mỹ, thị

trấn Phong Điền, huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.

 Trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp để tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ

		2023-07-23T11:27:49+0700